
 

شكراً لتحميلك هذا الملف من موقع المناهج الإماراتية

نموذج أسئلة اختبار متبوع بالإجابات
موقع المناهج ⇦ المناهج الإماراتية ⇦ الصف الثاني عشر المتقدم ⇦ فيزياء ⇦ الفصل الثاني ⇦ الملف

التواصل الاجتماعي بحسب الصف الثاني عشر المتقدم

روابط مواد الصف الثاني عشر المتقدم على تلغرام
الرياضيات اللغة الانجليزية اللغة العربية التربية الاسلامية

المزيد من الملفات بحسب الصف الثاني عشر المتقدم والمادة فيزياء في الفصل الثاني
مراجعة شاملة نهاية الفصل 1

مراجعة نهائية قبل امتحان نهاية الفصل الثاني 2

مراجعة عامة وفق الهيكل الوزاري 3

الحل التفصيلي للمراجعة النهائية 4

أسئلة المراجعة النهائية اختبار من متعدد مع الحل 5
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Physics Item Sampler - 
Advanced Track 
 

مسار متقدم –نموذج أسئلة الفيزياء      

 Welcome! 
 

 
 

Welcome to an Item Sampler! 
 

 
 

This is a sample of EmSAT questions. 
This is NOT a real test form, nor does it 
resemble a complete EmSAT Test.  Test 
scores cannot be projected based on 
your performance on these items. The 
purpose of this sampler is to familiarize 
you with the general content of the 
exam. 

 

 

Your real test will be longer in length, 
depending on the subject area 
(English, Math, Physics). 

 

 مرحباً !
 

 

 ً  الاختبار أسئلة من نموذج في بكم مرحبا
 

 
 الاختبار أسئلة من عينة على النموذج يحتوي

 اجابتك بأن علما ً .بالاختبار تعريفكم بهدف القياسي

لنتيجتكًالنهائيةً  ً علىًهذاًالنموذجًلاًتشكلًتوقعا
ً.الحقيقي الاختبار في
ً
ً

 اللازمة المدة من أطول القياسي الاختبار مدة

علىًالمادةً نموذجعلىً للإجابة الأسئلةًاعتماداً 
 المُمتحنةً)اللغةًالإنجليزية،ًالرياضياتًوالفيزياء(.

 



 

 



 

 

 

  



 

 

 

 

  



 

 

 



 



 

 

 

 

  



 

 

 

 

  



 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

 

  



 

 



 

 



 

 

 

  



 

 



 

 

  



 

 

 

 

 



Item 

Number 

Correct 

Response 

1 B 

2 D 

3 D 

4 C 

5 D 

6 C 

7 C 

8 A 

9 D 

10 B 

11 C 

12 A 

13 A 

14 B 

15 D 

16 B 

17 D 

18 B 

19 B 

20 B 

21 D 

22 B 

23 D 

24 C 

25 D 

 


